

घनादेश छपाईकरीता
आवश्यक Pre-printed Stationery

महाराष्ट्र टाइम्स

दि. 29/08/2020

Times of India

Dt. 21/08/2020.

टेंडर्स

मुंबई जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक मर्यादित
सहकारी बँक मर्यादित
मुंबई बँक भवन, २०७, डॉ. डी. एन.
रोड, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.
फोन नं. ०२२-२२६१७१५४ ते ५९

निविदा मर्यादा

मुंबई जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक मर्यादित, मुंबई यांना बँकेसाठी सन २०२०-२१ या आर्थिक वर्षाकरीता घनादेश छपाई करिता असणारी प्री प्रिन्टेड स्टेशनरी आणि कार्टेज ईक इत्यादी खरेदी करण्याकरीता मुंबई तसेच उपनगरातील आरबीआय मान्यता प्राप्त असणारे प्रेसभारकांकडून निविदा मागविण्यात येत आहेत. यासाठी रु. २०००/- रोखीने भरून व अधिकारपत्र सादर करून निविदा अर्ज उपसल्यवस्थापक, सा. प्र. विभाग, केंद्र कार्यालय येथे दि. २१.०८.२०२० ते ३१.०८.२०२० या दरम्यान कार्यालयीन वेळेत, सकाळी ११ ते ४ पर्यंत (सोमवार ते शनिवार महिन्यातील दुसरा व चौथा शनिवार आणि सार्वजनिक सुट्या वगळून) घेता येईल. निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख दि. ०७.०९.२०२० आहे. टिप : निविदा स्वीकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार बँक राखून ठेवत आहे.

सही / -
कार्यकारी संचालक

**MUMBAI DISTRICT
CENTRAL CO-OPERATIVE
BANK LIMITED**
Mumbai Bank Bhavan,
207, Dr. D. N. Road, Fort,
Mumbai - 400 001.
Phone : 022-22617154-59

TENDER NOTICE

Mumbai District Central Co-operative Bank Ltd. inviting tenders from Reputed Stationery Suppliers across Mumbai & Sub-urban area. purchase General Stationery for financial year 2020-21. The tender forms are available at Dy. General Manager, GAD Section on above address on Cash payment Rs. 2000/- with authority letter from 21.08.2020 to 31.08.2020. Last date of tender submission is 07.09.2020 during working hours i.e. 11.00 a.m. to 4.00 p.m. (Monday to Saturday excluding public holiday, Sunday and 2nd & 4th Saturday)

Note : Bank reserves right to accept or reject any or all tender without any intimation.

Sign/
Managing Director